PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

DECRETO Nº. 5.667 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2010

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados, para exercerem os respectivos cargos, a partir das respectivas

datas, os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados em concurso público:

• Adeberson Martucci: Motorista, 21/12/2010;
• Aparecida de Fátima Souza Mázzaro: Auxiliar de Serviços Gerais,

20/12/2010;
• Caroline Subirá Pereira: Auxiliar Administrativo, 20/12/2010;
• Eliana de Souza Ferreira: Servente de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Gilmara Bertazini: Auxiliar de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Jaqueline Roberta de Souza: Pedagoga Social, 21/12/2010;
• Kaíke Monteiro Borges: Auxiliar Administrativo, 20/12/2010;
• Marco Leandro dos Santos: Auxiliar de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Paulo Henrique da Silva Rodrigues: Auxiliar Administrativo,

20/12/2010;
• Priscila de Souza Vicente de Oliveira: Auxiliar de Serviços Gerais,

20/12/2010;
• Rosana Pereira Fonseca: Servente de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Sandra Regina Cruz: Servente de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Sandra Regina de Souza: Servente de Serviços Gerais, 20/12/2010;
• Tiago Augusto Luiz de Oliveira: Agente Administrativo, 20/12/2010;
• Verônica Rodrigues Ferreira: Enfermeira, 20/12/2010;
• Waldir Nishimura Cândido: Motorista (Escolar/Ambulância),

21/12/2010.

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

20 de dezembro de 2010.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do

Paraná, em 22 de dezembro de 2010, 67º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal